κές δαπάνες που απαιτούνται για την αξιολόγηση. Η α-

ποζηµίωση δεν µπορεί να είναι ανώτερη των ογδόντα
(80,00) ευρώ ανά αξιολογούµενη αίτηση, ανάλογα µε το
αντικείµενο της αίτησης, και το συνολικό ετήσιο ποσό α-

ποζηµίωσης κάθε αξιολογητή δεν θα υπερβαίνει το ποσό
των δύο χιλιάδων τετρακοσίων (2.400,00) ευρώ ανεξαρ-

τήτως του αριθµού των αξιολογήσεων που διενεργού-

νται.»

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ΄

ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Άρθρο 32

Ρύθµιση θεµάτων του Κρατικού 

Πιστοποιητικού Γλωσσοµάθειας

Η παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2740/1999 (Α΄186) αντι-